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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Nesteen taksonomiaprosentti heijastaa yhtiön 
uusiutuvien raaka-aineiden liikevaihtoa ja investoinnit 
uusiutuviin raaka-aineisiin kohdennettuja investointeja. 
Yhtiön arvion mukaan uusiutuvat tuotteet kuuluvat 
taksonomian piiriin jo laajasti, joskin pieniä muutoksia 
voimme tulla näkemään taksonomiakriteerien 
tarkentuessa ja mahdollisten uusien 
tuotekategorioiden tullessa taksonomialistalle.

Liiketoiminnan poliittinen ulottuvuus merkittävä 
jatkumon kannalta

Näemme että Nesteen liiketoiminnan poliittinen 
ulottuvuus on varsin merkittävä liiketoiminnan 
jatkumon kannalta koska energia ja polttoainesektorin 
päästöttömyys on yksi keskeisiä elementtejä 
Euroopan ja osittain jo globaalinkin energiamarkkinan 
kehityksessä. Korkea taksonomiaprosentti lisää 
uskottavuutta siihen että Nesteen tuottama polttoaine 
edistää niitä ympäristön kannalta edullisiksi laskettuja 
toimintoja, joita poliittiset päätökset jatkossa tukevat.. 

Emme toistaiseksi näe taksonomialla muita suoria 
positiivisia lyhyen aikavälin taloudellisia vaikutuksia, 
kuten esimerkiksi merkittävästi pienempiä 
rahoituskustannuksia. 

Yhtiö näkee markkinatilanteen positiivisena 
uusiutuvissa polttoaineissa

Nesteen asettamat ilmastotavoitteet ovat kehittyneet  
viime vuosien aikana positiiviseen suuntaan ja yhtiö 
on laajentanut tavoiteasetantaansa scope 1 ja 2:n 
lisäksi scope 3:een. Näkemyksemme mukaan tämä 
tarkoittaa sitä, että yhtiö jatkaa panostustaan 
tuotteiden käytön aikaisten päästöjen vähentämiseen 
ja näkee markkinatilanteen hyvin positiivisena 
uusiutuvien polttoaineiden osalta. 

Ei ylimääräisiä kustannuksia näköpiirissä

Tämänhetkisen tiedon perusteella näemme että 
taksonomiaprosentin kasvattamisen, liiketoiminnan ja 
ilmastotavoitteiden saavuttamisen välillä on selkeä 
synergia emmekä usko että näistä aiheutuu yritykselle 
ennustamattomia kustannuksia seuraavien vuosien 
aikana. 

Taksonomiakelpoisuus 2022* 2023

Liikevaihto 3 % 4 %

OPEX 4 % 4 %

CAPEX 10 % 9 %

Taksonomian mukaisuus 2022* 2023

Liikevaihto 29 % 28 %

OPEX 28 % 40 %

CAPEX 75 % 68 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)
Ei Ei

*luvut eivät o le vertailukelpo isia taksonomiakehityksestä johtuen. 



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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